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Rady Miasta Świdwiri z dni 0fQ.29ą  

Świdwin, 30.10.2019r. 

Informacja o ośiyiadczeniach majątkowych radnych Rady Miasta Świdwin 
na początek kadencji 2018-2023 oraz za 2018 rok. 

Na dzień  sporządzenia niniejszej informacji ustalono, że na początek kadencji 2018-
2023 zobowiązanych do złożenia oświadczeń  majątkowych było 16 radnych miasta (z tego 15 
na ręce Przewodniczącej Rady Miasta oraz I na ręce Wojewody Zachodniopomorskiego). 
Wszystkie oświadczenia zostały opatrzone datą  wpływu i zostały złożone w ustawowym 
terminie 30 dni od dnia złożenia ślubowania. Wśród 16 złożonych oświadczeń  majątkowych 1 
oświadczenie zostało złożone w związku z wygaśnięciem mandatu radnej z dniem 
27.12.2018r. 

Analiza oświadczeń  wykazała drobne uchybienia będące w większości skutkiem braku 
należytej dokładności i staranności przy sporządzaniu oświadczeń. W wyniku analizy 
stwierdzono brak wskazania przynależności składników majątku do majątku stanowiącego 
małżeńską  wspólność  majątkową  lub majątku odrębnego, a także braki polegające na nie 
wykazaniu działek gruntu pod budynkami mieszkalnymi, błędne daty produkcji samochodu 
jako składnika mienia ruchomego o wartości powyżej 10.000 zł, a także stan zobowiązań  
pozostałych do spłaty na dzień  składania oświadczenia zamiast na dzień  ślubowania. W I 
przypadku wskazano rozbieżności w posiadanych składnikach majątku oraz uzyskanych 
dochodach. 

W przypadku złożenia oświadczeń  majątkowych za 2018r. ustalono, że 
zobowiązanych do złożenia oświadczeń  było 13 radnych miasta ( z tego 12 na ręce 
Przewodniczącej rady Miasta i 1 na ręce Wojewody Zachodniopomorskiego). Wszystkie 
oświadczenia zostały opatrzone datą  wpływu i złożone w ustawowym terminie tj. do 30 
kwietnia 2019r. 

W wyniku przeprowadzonej analizy oświadczeń  majątkowych wskazano powtórnie na 
drobne uchybienia będące w większości skutkiem braku należytej dokładności i staranności 
przy sporządzaniu oświadczeń. Stwierdzono brak wskazania przynależności składników 
majątku do majątku stanowiącego małżeńską  wspólność  majątkową  lub majątku odrębnego, a 
także braki polegające na nie wykazaniu działek gruntu pod budynkami mieszkalnymi. 
Ponadto 3 radnych wykazało przychód zamiast dochodu, I radny wykazał  dochód z 
emerytury w wysokości niższej niż  to wynika z informacji płatnika, 3 radnych nie wykazało 
dochodu zwolnionego z opodatkowania z tytułu pełnienia obowiązków społecznych i 
obywatelskich, 1 radny nie podał  dochodu z działalności niezarejestrowanej, wykazanego w 


